REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 328 Prot. Tirané, mé 6. 0/ 2024
VENDIM QARKULLUES

Nr. 6 datée 269/ 2024

“PER
PROPOZIMIN PiR DETAJIMIT Ti TE ARDHURAVE T_ji MBARTURA
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38 pika 1/h, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”,
né pikén O, t& nenit 20 t& Statutit t&¢ UST, Senati Akademik me Vendim Qarkullues

VENDOSTI:

1. Té& miratoj& propozimin pér detajimin e t& ardhurave t&€ mbartura nga viti
2023, né& Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t¢ Administrimit.

Prof.Dr.Agron K’asa
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Nr.328  Prot. Tirang, mé 269/ 2024
VENDIM QARKULLUES

Nr._p date26.0/ 2024

“PER
PROPOZIMIN PER DETAJIMIT TE TE ARDHURAVE TE MBARTURA
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANKS”

Prof.Dr. ADRIATIK META Dr. ANDIS BOGDANI
Prof.Asoc. ARBEN KACURRI
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Prof.Dr. DHURATA BOZO

Prof.Dr. FA JATA Prof.Asoc. FERDINAND MARA
Prof.Asoc. JUEL JARANI Prof.Asoc. ROBER ﬁozf’
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Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i t¢ ardhurave t& mbartura nga viti 2023

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
1 1011048 9450 6| 91105AA 600 25555289
a 1011048 9450 6 | 91T05AA 601 4 784 786
3 1011048 9450 6 | 9T105AA 602 6 852 960
4 1011048 0450 6 231 18 813 351
Totali 56 006 386
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